                                        Datasheet
150kHz 32V 2A开关电流降压型DC-DC转换器                     XL1509S
Rev 1.0                                                                               www.xlsemi.com
1
特点
 推荐工作电压：4.5V~32V
 输出版本固定3.3V,5.0V和ADJ可调
 最大占空比100%

4 EN 使能引脚，低电平工作，高电平关机，悬空时为低电平。
5~8 GND 接地引脚。
订购信息
产品型号 打印名称 封装方式 环保认证 包装类型
XL1509S-ADJ XL1509S-ADJ SOP8 RoHS & HF 4000 只每卷
XL1509S-3.3 XL1509S-3.3 SOP8 RoHS & HF 4000 只每卷
XL1509S-5.0 XL1509S-5.0 SOP8 RoHS & HF 4000 只每卷
                                        Datasheet
150kHz 32V 2A开关电流降压型DC-DC转换器                     XL1509S
Rev 1.0                                                                               www.xlsemi.com
3
方框图
FB